
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) art.257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.  (Dz.U. z 2019r. poz. 869) § 
16 ust.1 Uchwały Nr XII/83/2019 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 grudnia 2019r. – Uchwała Budżetowa na 
rok 2020,  zarządzam, co następuje:  

Uruchamia się środki z rezerwy z zakresu zarządzania kryzysowego jak poniżej: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  54.000,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
758 75818 4810 54.000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  54.000,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
754 75421 4210 22.000,00 
754 75421 4300 6.000,00 
754 75421 6060 26.000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: DF4B92A5-F357-4FD9-965A-B60D652CD7E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z panującą sytuacją związaną z zagrożeniem epidemicznym oraz po analizę potrzeb mieszkańców
w tym zakresie Burmistrz Gminy Ulanów powyższym zarządzeniem uruchomił w części rezerwę celową
z zakresu zarządzania kryzysowego, zaplanowaną w §3 Uchwały Budżetowej na 2020 rok w ogólnej kwocie
86.000,00 zł.

Szpital Powiatowy w Nisku im. Czerwonego Krzyża zwrócił się z prośbą do tutejszego Urzędu o wsparcie
w sprzęt medyczny w związku z zaistniała sytuacja epidemiologiczną. Na terenie szpitala wystąpił przypadek
zarażenia koronawirusem COVID-19. Zaistniała sytuacja wykazała braki w sprzęcie potrzebnym do
przeciwdziałania takim przypadkom. Ich brak paraliżuje pracę szpitala i nie pozwala działać nie tylko
w przypadku działań związanych z koronowirusem.

Szpital prosi o zakup następujących urządzeń:

- pulsoksymetr stacjonarny - koszt około 10.500 zł

- urządzenie do wysokoprzepływowej terapii nosowej - koszt około 15.500 zł.

Pozostała kwota 28.000,00 przeznaczona na wydatki bieżące dotyczące zakupu środków do dezynfekcji,
szycia i zakupu jednorazowych maseczek oraz kombinezonów ochronnych dla Powiatowego Szpitala w Nisku,
mieszkańców, pracowników, oraz jednostek OSP biorących czyny udział w zadaniach związanych z obsługą
osób będących w okresie kwarantanny oraz innych zadaniach związanych z przeciwdziałaniem epidemii.

Po dokonanej zmianie rezerwa celowa w zakresie zarządzania kryzysowego wynosi 32.000,00 zł

Id: DF4B92A5-F357-4FD9-965A-B60D652CD7E8. Podpisany Strona 1




